

广东省工业和信息化厅关于公开征求省级工业设计研究院建设管理办法意见的通告

发布时间: 2023-08-03 11:06

为深入推进我省工业设计研究院创建工作,加快提升设计创新能力,支撑服务制造业高质量发展,我厅起草了《广东省工业和信息化厅关于省级工业设计研究院建设管理办法(征求意见稿)》(见附件1)。

现向社会各界公开征求意见,请于2023年8月11日前将有关意见书面反馈我厅(生产合作处)。以单位名义反馈的需加盖单位公章并提供联系方式,以个人名义反馈的需附上姓名及联系方式。来信地址:广州市越秀区吉祥路100号(邮政编码:510030);联系人及电话:梁家中,020-83135953。

附件: 1. 广东省工业和信息化厅关于省级工业设计研究院建设管理办法(征求意见稿)

2. 编制说明

广东省工业和信息化厅 2023年8月3日

相关附件

广东省工业和信息化厅

- 附件1 广东省工业和信息化厅关于省级工业设计研究院建设管理办法(征求意见稿).wps 下载
- 附件2 编制说明.wps

下载

意见征集

1. 请输入您的意见

仅可输入100~2000字

2. 请上传附件

最多上传1个文件,大小限制10Mb,可上传文档类文件,后缀格式为doc(x) / xls(x) / ppt(x) / wps / pdf / txt (最多上传1个文件,大小限制10Mb)

■ 选择文件

验证码:

7174

提交





主办单位: 广东省工业和信息化厅 联系方式: 020-83133200

🧶 粤公网安备44010402001345号 粤ICP备10019568号-1 网站标识码: 4400000029 网络支持 IPv6 网络